regi Voldemaro aut certo suo nuntio, litteras ne>

stras imperiales super hoc exhibenli, sine contra«

dietione qualibet, qunm requisitus roeris, stodeas

Praeterea promittimus, quod damna

, si quae vel quas tu tuusque ordo

pro eo feceritis, de bis tibi salisfleri procurabimos

et ex integro responderi, harum testimonio litter«-

rom. Datum Franchenfurti, feria tertia ante Iudica,

anno Domini MCCC tricesimo nono, regni nostri

i, imperii vero

IW. W.B D.

DCGLXXXV1I.
Kaiser Ludwig IV.-ersucht den D. O., falls

er Esthland besetze, es nur dem König

Waldemar oder dem Markgrafen Lud-

wig von Brandenburg zu übergeben, den

9. März 1339.

Ludovicus, Dei gratia Romanorom imperator Sem-

per augustus, religiosis Tina

21
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Tbeatooiconim in Livonia ac eius subditis ei con-

fratribus suis , ßdelibus devolis
, gratiam suam et

omne booum. Scire vos voluiuus praesenlium per

tenorem, quod dos illustri Ludovico marcbiooi

Brandenburgensi, primogenito nostro charissimo,

et parte conthoralis suae solvenda, sibi est super

terra Estlandt deputata, prout idem primogenitus

nosler vos poterit certis indiciis informare. Quare

devoüonem Testram monemus et reqoirimus affe-

ctive, quatenus terram «andern, si per vos capta

fuerit et occupata, nemini nisi regi Yoldemaro et

marcbiooi Brandenburgensi , primogenito nostro

memorato, vel certis eorum nuutiis, lilleras nostras

imperiales habentibus, repraesenletis quomodolibet

'vel assignetis, nisi prius primogenito nostro sae-

pefato de dote sua, ut praemittitur fuerit, satisfa-

ctum. tnsuper scire debetis, quod si terram Est-

landt praetactam vobis vestroque ordini placuerit

comparare, ad hoc vos utrumque ordinem promo-

übus est appensum. Datum anno Domini MCCC

XXX nooo, in die Georgii martiru gioriosi.

ut valemus, baram leslimonio litterarum. Datum

Frankenfurt, feria tertia ante Dominicam ludica,

anno domini MCCC tricesimo nooo, regni nostri

anno vicesimo quinto, imperii

DCCLXXXVI1I.
Steno Thurszon bekennt dem Rothe zu

Reval 16 Mark 8 Oer schuldig zu sein,

den 23. April 1339.

Omnibus, praesens scriptum ceroentibus, Steno

Thurszon, advocatus Wyborgeosis, salutem in Do-

mino sempiternam. Tenore praesenlium prote-

stans publice recognosco, me iusto ex debito obli-

gatum teneri prudentibus viris ac discretis domi-

ois, consulibus civiutis Revaliensis universis, in

sedecim marcis argenti et octo oer, quas pro una

lasta carnium ad usus meos exposuerunt, in pro-